
(18-7/6)

vista:
.

.

.

considerata:

ISTITUTO NAZIONALE di FISICA NUCLEARE

Consiglio Direttivo

Deliberazione n. 12427

                  Il Consiglio Direttivo dell’Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma il 
giorno 26 luglio 2012 alla presenza di n. 33 suoi componenti su un totale di n.34

è stato impegnato il Direttore Generale ad informare con periodicità almeno
semestrale la Giunta Esecutiva dell'Istituto sugli storni autorizzati;

la precedente deliberazione n. 12354 del 24 maggio 2012, con la quale: 

l'opportunità di essere, direttamente e con periodicità corrispondente,
anch'esso informato circa gli storni autorizzati;

con n.  33  voti a favore

D E L I B E R A

· di impegnare il Direttore Generale ad informare il Consiglio Direttivo stesso sugli storni
autorizzati, con periodicità almeno semestrale.

sono stati autorizzati i diversi livelli di responsabilità alla richiesta di
variazioni compensative (storni) fra capitoli di spesa e fra esperimenti;
è stata data delega al Direttore Generale, a disporre variazioni
compensative (storni), ove richieste ed autorizzate dai livelli di
responsabilità di cui alla medesima deliberazione;co

pia
 co

nfo
rm

e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




